Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
10 июля  2023 года                                                                                                                                        № 129

г. Междуреченск
О регистрации доверенных лиц кандидата Белостоцкого Василия Владимировича на выборах в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Белостоцкого В.В.,  руководствуясь Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Белостоцкого Василия Владимировича на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 в следующем составе:

- Андреева Ольга Валентиновна;

- Зайцева Ирина Ивановна;

- Побединская Ульяна Семеновна.
2. Выдать удостоверения установленного образца соответственно: Андреевой Ольге Валентиновне, Зайцевой Ирине Ивановне, Побединской Ульяне Семеновне.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова